
WÓJT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. Modlińska 152 

W.0050.66.2017 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XXXIX Sesji Rady Gminy 
Jabłonna w dniu 31 maja 2017 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzqdzie 
gminnym (t.j. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał 
w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2017; 
2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na 

lata 2017-2028; 
3) w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Jabłonna dla terenu w rejonie ulic Modlińskiej i Złotej Renety 
w Jabłonnie; 

4) w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jabłonna dla południowo-wschodniego rejonu ul. Modlińskiej 
w Jabłonnie; 

5) nabycia prawa własności niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę ewid. nr 
1665/1 położonej w obrębie l-Jabłonna; 

6) przekazania prawa własności do nieruchomości drogowych, położonych w rejonie ul. 
Złotej w obrębie 3-Chotomów; 

7) przekazania prawa własności do niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 
ewid.3-Chotomów; 

8) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę z urządzeń wodociągowych 
Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie w Gminie 
Jabłonna; 

9) zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/326/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jabłonna w 2017 roku; 

lO) powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Jabłonnie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


